НА  ВАШЕМ БЛАНКЕ
(с указанием реквизитов организации)
 Президенту
НП «Национальное Партнерство

ассоциаций и союзов предприятий промышленности

строительных материалов»

В.И. Осипову

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу принять ___________  в члены НП «Национальное Партнерство ассоциаций и союзов предприятий промышленности строительных материалов».
          С положениями Устава согласен.
Руководитель                                    _________________/________________/

М. П.